PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от ______________                                                           №  ___________

    п. Советский

О передаче имущества, находящегося в собственности
Трудового сельского поселения Ейского района, в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район для
реализации полномочий по организации водоснабжения и водоотведения
в границах  Трудового сельского поселения Ейского района
         В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трудового сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Передать имущество, находящееся в собственности Трудового сельского поселения Ейского района, в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район для реализации полномочий по организации водоснабжения и водоотведения в границах Трудового сельского поселения Ейского района.
2. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Трудового сельского поселения Ейского района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район, для реализации полномочий по организации водоснабжения и водоотведения в границах Трудового сельского поселения Ейского района (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового  сельского поселения

Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина

                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                        решением Совета Трудового

                                                                                        сельского поселения Ейского района

                                                                        от ___________ № _________
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Трудового сельского

поселения Ейского района, передаваемого в муниципальную собственность

 муниципального образования Ейский район, для реализации полномочий по организации объектов
водоснабжения и водоотведения в границах Трудового сельского поселения Ейского района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Кадастровый номер
	Протяженность/глубина
	Правоустанавливающий документ
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Водопровод
	Краснодарский край, Ейский муниципальныйрайон, с/п Трудовое, п. Советский, ул. Строительная
	23:08:0000000:1777

	518
	Собственность 23:08:0000000:1777-23/260/2023-2 от 05.04.2023 11:05:13
	237 334,14

	2
	Канализационно-насосная станция
	Краснодарский край, Ейский район, Трудовое сельское поселение, пос. Советский, ул. Школьная, (территория рынка)
	23:08:0603005:601

	3,3
	Собственность 23:08:0603005:601-23/260/2023-3 от 23.10.2023 09:31:40
	13 811,93

	3
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край, Ейский район, от трассы Ейск- Копанская до п. Советский
	23:08:0000000:1800

	11349
	Собственность 23:08:0000000:1800-23/260/2023-2 от 10.08.2023 15:20:35
	6 021 191,08

	Итого:

	6 272 337,15

Начальник финансового отдела
                                                                    Е.А. Савина